第４号様式

青少年団体の海外派遣事業実績報告書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人長岡市国際交流協会

理事長　　原　　和　彦　　様
所　在　地
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先氏名・電話

　　　　　　　　）
平成　　年　　月　　日付け長国交第　　号で交付決定を受けた青少年団体の海外派遣事業について、青少年団体の海外派遣事業助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
	１．海外派遣事業名

	２．海外派遣期間
	平成　　年　　月　　日（　）～　平成　　年　　月　　日（　）

（合計　　　　　日間）

	３．派遣先
（国名及び市町村名）

	４．海外派遣事業の
　　実施内容及び成果

	５．派遣した青少年
の　　人　　数

（ほか引率　　　　　名）

	６．添付書類
	（１）収支決算書及び、それに関係する領収書の写し
（２）参加者の名簿

（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）